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CLASSIF #VELA

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th

7th
8th
9th
10th
11th

12th
13th
14th
15th
16th
17th

18th
19th

212141
212135
206228
196519
216582
212136

198819
21346
21214
175719
191191

208203
165472
214564
199782
180998
168063

207031
185082

ATLETA

MIGUEL SANCHO
MARA ANTONIO
RAQUEL RODRIGUES
ANTONIO MONTEIRO
CARLOTA BENEDY
MARTA RODRIGUES

RAFAEL SILVA
NUNO FIGENSCHOU
JOAO FERREIRA
TIAGO MARQUES

MARIA TERESA
FIGENSCHOU

MAFALDA SILVA
RAFAEL ENCARNACAO
ENZO PEGADO
RAQUEL GUERREIRO
ANTONIO RIBEIRO
LOURENGCO SENA

LORENA SOUZA
LUCIA SOARES

RANKING DO CAMPEONATO DO ALGARVE 2020/21

RESULTADOS PROVISORIOS COM 2 PROVAS (LGS;FR)

LASER 4,7

Overall

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 33, Scoring system: Appendix A

CATEG #LD
20850
FEM 21367
FEM 20308
21365
FEM 21733
FEM 21728
22289
21606
22906
21089
FEM 22605
FEM 20233
23730
22649
FEM 23586
21902
24011
FEM 24094
FEM 24586

CLUBE L1
GCNFARO 1.0
CNPORTIMAO (13.0)
CVLAGOS 7.0

CNPORTIMAO 6.0
CIMAVILAMOURA (2.0
CNPORTIMAO 4.0

CNPORTIMAO 14.0
GNOLHAO 3.0
GCNFARO 11.0
GNOLHAO 8.0
GNOLHAO 9.0
CVLAGOS 5.0
CVLAGOS 17.0
CIMAVILAMOURA | (20.0)
GCNFARO 15.0
CNPORTIMAO 18.0
CNPORTIMAO 16.0
CVLAGOS 12.0

CIMAVILAMOURA | 19.0

L2
1.0
7.0
2.0
(8.0)
(10.0)
6.0

11.0
3.0
14.0
12.0
5.0

4.0
9.0
17.0
16.0
18.0

(27.0
DNF)

19.0
13.0

L3
1.0
3.0
6.0
5.0
7.0
14.0

2.0
(18.0)
(20.0)
11.0
13.0

(22.0)
8.0
4.0
9.0
12.0
16.0

(23.0)
15.0

L4
1.0
3.0
4.0
20
6.0
10.0

5.0

16.0
14.0
13.0
15.0

19.0
11.0
7.0
8.0
12.0
18.0

21.0
17.0

F5
(3.0)
1.0
2.0
4.0
10.0
6.0

(15.0)
17.0
9.0
7.0
(21.0)

13.0
5.0

14.0
18.0
19.0
20.0

12.0
(22.0)

F6
1.0
2.0
(12.0)
3.0
7.0
6.0

13.0
5.0
4.0
(16.0)
9.0

10.0
15.0
17.0
(22.0)
11.0
18.0

14.0
20.0

[ REGIORAL ©
VELA
SUL

F7 F8 Total | Nett
2.0 1.0 11.0 |8.0

4.0 3.0 36.0 |23.0
1.0 4.0 38.0 |26.0
6.0 8.0 42.0 |34.0
10.0 2.0 54.0 |44.0
7.0 (31.0 84.0 |53.0

DNF)

5.0 5.0 70.0 |55.0
3.0 10.0 75.0 |57.0
9.0 9.0 90.0 |70.0
13.0 7.0 87.0 |71.0
12.0 11.0 95.0 |74.0
15.0 14.0 102.0 /80.0
(18.0) 17.0 100.0 | 82.0
17.0 19.0 115.0 |195.0
19.0 16.0 123.0/101.0
(21.0) 12.0 123.0/102.0
16.0 18.0 149.0|122.0
23.0 22.0 146.0 /123.0
22.0 20.0 148.0/126.0



CLASSIF #VELA

20th

21st

22nd
23rd

24th
25th
26th

27th

28th

29th

30th

31st

32nd

33rd

214544

208208

1111
179268

197165
185705
183015

196632

8084

193686

36592

663

1

ATLETA CATEG |#LD

GUSTAVO SIMES
LAURA HENRIQUES FEM

FRANCISCO REIXA
VIKTORYIA KONONOVA FEM

DIOGO SANTOS
ANDRE LIMA
DINIS RODRIGUES

MIGUEL LOURENGCO
VASCO ANTUNES
AFONSO NUNES
TIAGO SANTOS
GABRIEL ALVES
UGO LAIZE

GONCALO BONIFACIO

23681

22729

22069
20834

25240
24845
23649

22888

24072

23758

24775

24746

20370

22829

CLUBE
CIMAVILAMOURA

CVLAGOS

CVLAGOS
ANGUADIANA

CVLAGOS
CVLAGOS
ANGUADIANA

GCNFARO

ANGUADIANA

CNPORTIMAO

GCNFARO

CVLAGOS

GCNFARO

GCNFARO

L1

(34.0
DNC)

10.0

24.0

(34.0
DNC)

23.0
22.0

(34.0
DNC)

(34.0
DNC)

26.0
21.0

(34.0
DNC)

25.0

(34.0
DNC)

(34.0
DNC)

L2

34.0
DNC

20.0

15.0

34.0
DNC

22.0
23.0

34.0
DNC

34.0
DNC

25.0

21.0

34.0
DNC

24.0

34.0
DNC

34.0
DNC

L3

34.0
DNC

10.0

19.0

34.0
DNC

17.0
21.0

34.0
DNC

34.0
DNC

27.0
UFD

24.0

34.0
DNC

27.0
DNF

34.0
DNC

34.0
DNC

Sailwave Scoring Software 2.25.11
www.sailwave.com

L4

34.0
DNC

9.0

20.0

34.0
DNC

22.0
23.0

34.0
DNC

34.0
DNC

240

25.0

34.0
DNC

27.0
DNF

34.0
DNC

34.0
DNC

F5 F6
8.0 8.0
(34.0 34.0
DNC)  |DNC
24.0 (25.0)
11.0 19.0
25.0 26.0
27.0 (28.0)
23.0 21.0
16.0 24.0
29.0 29.0
(34.0 34.0
DNC)  |DNC
26.0 23.0
(34.0 34.0
DNC) |DNC
28.0 31.0
DNF
31.0 DNF |27.0

F7
8.0

34.0
DNC

250
11.0

(29.0)
26.0
14.0

20.0
30.0
34.0
DNC
270
34.0
DNC
28.0

240

F8 Total
6.0 166.0
34.0 DNC | 185.0
24.0 176.0
15.0 192.0
26.0 190.0
27.0 197.0
13.0 207.0
21.0 217.0
(31.0 221.0
DNF)

34.0 DNC | 227.0

23.0 235.0

34.0 DNC |239.0

25.0 248.0

31.0 DNF |249.0

Nett
132.0

151.0

151.0
158.0

161.0
169.0
173.0

183.0

190.0

193.0

201.0

205.0

214.0

215.0



